ГЛАВА ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04. 2023                                                         № 24

Об отмене постановления главы Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 29.12.2015 № 68 " Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.1, п.2 ч.3, ч.9 ст 16 Федерального закона  № 44-ФЗ  , руководствуясь Уставом Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 29.12.2015 №68 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»  отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         А.В.Селезнев